徐州斯睿尔空调内置臭氧发生器SR-N医药食品车间杀菌消毒
产品名称 徐州斯睿尔空调内置臭氧发生器SR-
N医药食品车间杀菌消毒
公司名称 徐州斯睿尔机电科技有限公司
价格 699.00/台
规格参数
公司地址 徐州经济技术开发区龙湖西路
联系电话  13174143650
产品详情
产品用途：
适用于医药食品车间洁净区域做消毒杀菌，完全替代紫外线灯照射、化学熏蒸和消毒水喷洒，臭氧杀菌
速度快，广谱，不留死角，消毒后无任何副作用和二次污染，可广泛应用于制药、食品、种植、养殖、
生物制品、化工等行业。
使用方法：
徐州斯睿尔机电科技有限公司SR-N臭氧发生器
（内置式），设备安装在净化空调机箱内，控制柜放置在机房或操作方便的位置，利用中央空调的循环
风将主机产生的臭氧送到洁净区域。
技术特点：
◇ 臭氧发生器结构合理、紧凑，占地面积小，可以节约空间。
◇ 臭氧发生器核心采用石英电极技术，放电均匀，不易损坏，保证臭氧的产量。
◇ 臭氧发生器采用模块化设计，保护功能完善，各模块独立运行，互不干扰。
◇ 臭氧发生器控制柜的控制方式多样，可根据用户需要设计，实现无人值守。
设备参数：
型号 产量
（g/h）
电源
（V/50Hz）
功率
（KW）
外形尺寸
（mm）
SR-N-5 5 220 0.09 310*280*170
SR-N-10 10 0.16
SR-N-15 15 0.25 400*280*170
SR-N-20 20 0.31 480*280*170
SR-N-30 30 0.46 320*300*550
SR-N-40 40 0.62 360*300*700
SR-N-50 50 0.75 420*300*700
SR-N-60 60 0.89
SR-N-80 80 1.19 420*300*850
SR-N-100 100 1.45 510*300*850
SR-N-120 120 1.76 510*300*980
SR-N-150 150 2.16 600*300*980
 * 其他型号，请来电咨询！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)